
Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Dati della richiesta Comune di PORTO AZZURRO (Codice:E680)
Provincia di LIVORNO

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 819

INTESTATO
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICE Sede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1 

Unità immobiliare dal 08/04/2022

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 819 - SEMINATIVO     1    29  74 Euro 9,22 Euro 6,14 FRAZIONAMENTO del 08/04/2022 Pratica n. LI0019489  in atti dal
08/04/2022 presentato il 08/04/2022 (n. 19489.1/2022)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:813 ; Foglio:12 Particella:815 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:817 ; Foglio:12 Particella:818 ; Foglio:12 Particella:820 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 08/04/2022
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 08/04/2022 Pratica n. LI0019489 in atti dal 08/04/2022 Protocollo NSD n. ENTRATE.AGEV-ST1.REGISTRO UFFICIALE.3277339.08/04/2022 presentato il 08/04/2022
(n. 19489.1/2022)
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 30/09/2021

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 813 - SEMINATIVO     1    33  10 Euro 10,26 Euro 6,84 FRAZIONAMENTO del 30/09/2021 Pratica n. LI0050989  in atti dal
30/09/2021 presentato il 30/09/2021 (n. 50989.1/2021)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:805 ; Foglio:12 Particella:808 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:814 ; Foglio:12 Particella:815 ; Foglio:12 Particella:816 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 30/09/2021
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 08/04/2022

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 30/09/2021 Pratica n. LI0050989 in atti dal 30/09/2021 presentato il 30/09/2021 (n. 50989.1/2021)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 01/04/2020

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 805 - SEMINATIVO     1    39  30 Euro 12,18 Euro 8,12 FRAZIONAMENTO del 01/04/2020 Pratica n. LI0014739  in atti dal
01/04/2020 presentato il 01/04/2020 (n. 14739.1/2020)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:801 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:806 ; 
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 01/04/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 30/09/2021

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 01/04/2020 Pratica n. LI0014739 in atti dal 01/04/2020 presentato il 01/04/2020 (n. 14739.1/2020)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 19/02/2020

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 801 - SEMINATIVO     1    63  60 Euro 19,71 Euro 13,14 FRAZIONAMENTO del 19/02/2020 Pratica n. LI0008147  in atti dal
19/02/2020 presentato il 19/02/2020 (n. 8147.1/2020)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:797 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:802 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 19/02/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 01/04/2020

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 19/02/2020 Pratica n. LI0008147 in atti dal 19/02/2020 presentato il 19/02/2020 (n. 8147.1/2020)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 04/02/2020

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 797 - SEMINATIVO     1    76  50 Euro 23,71 Euro 15,80 FRAZIONAMENTO del 04/02/2020 Pratica n. LI0005287  in atti dal
04/02/2020 presentato il 04/02/2020 (n. 5287.1/2020)
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:790 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:754 ; Foglio:12 Particella:798 ; Foglio:12 Particella:799 ; Foglio:12 Particella:800 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 04/02/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 19/02/2020

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 04/02/2020 Pratica n. LI0005287 in atti dal 04/02/2020 presentato il 04/02/2020 (n. 5287.1/2020)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 13/04/2015

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 790 - SEMINATIVO     1 1  18  80 Euro 36,81 Euro 24,54 FRAZIONAMENTO del 13/04/2015 Pratica n. LI0029479  in atti dal
13/04/2015 presentato il 13/04/2015 (n. 29479.1/2015)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:780 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:791 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Situazione degli intestati dal 13/04/2015
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 04/02/2020

DATI DERIVANTI DA Atto  del 14/12/2012 Pubblico ufficiale MORELLI DAVID Sede PIOMBINO (LI) Repertorio n. 89700 registrato in data  - TRASFORMAZIONE DI SOCIETA' Nota presentata con Modello Unico
n. 2059.1/2012 Reparto PI di PORTOFERRAIO in atti dal 19/12/2012

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 18/10/2012

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 780 - SEMINATIVO     1 1  21  60 Euro 37,68 Euro 25,12 FRAZIONAMENTO del 18/10/2012 Pratica n. LI0153419  in atti dal
18/10/2012 presentato il 18/10/2012 (n. 153419.1/2012)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:755 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:781 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 14/12/2012
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOCIETA' AGRICOLA NIKE DI BONGINI LAURA & C. - SOCIETA' SEMPLICESede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 13/04/2015

DATI DERIVANTI DA Atto  del 14/12/2012 Pubblico ufficiale MORELLI DAVID Sede PIOMBINO (LI) Repertorio n. 89700 registrato in data  - TRASFORMAZIONE DI SOCIETA' Nota presentata con Modello Unico
n. 2059.1/2012 Reparto PI di PORTOFERRAIO in atti dal 19/12/2012

Situazione degli intestati dal 18/10/2012
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 NIKE S.R.LSede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 14/12/2012

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 18/10/2012 Pratica n. LI0153419 in atti dal 18/10/2012 presentato il 18/10/2012 (n. 153419.1/2012)
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 14/05/2010

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 755 - SEMINATIVO     1 1  60  00 Euro 49,58 Euro 33,05
Tipo Mappale  del 14/05/2010 Pratica n. LI0064302  in atti dal
14/05/2010 presentato il 13/05/2010 PER NUOVA COSTRUZIONE (n.
64302.1/2010)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:673 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:754 ; 

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 14/05/2010
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 NIKE S.R.LSede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 18/10/2012

DATI DERIVANTI DA TABELLA DI VARIAZIONE del 14/05/2010 registrato in data  - presentato il 13/05/2010 PER NUOVA COSTRUZIONE n. 64302.1/2010 - Pratica n. LI0064302 in atti dal 14/05/2010

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 29/11/2006

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 673 - SEMINATIVO     1 1  72  15 Euro 53,34 Euro 35,56 FRAZIONAMENTO del 29/11/2006 Pratica n. LI0108148  in atti dal
29/11/2006 (n. 108148.1/2006)

Notifica Partita  

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:182 ; Foglio:12 Particella:281 ; 

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:674 ; Foglio:12 Particella:675 ; Foglio:12 Particella:676 ; Foglio:12 Particella:677 ; Foglio:12 Particella:678 ; 
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 05/03/2007
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 NIKE S.R.LSede in PORTO AZZURRO (LI) 00841780497* (1) Proprieta'  1/1  fino al 14/05/2010

DATI DERIVANTI DA Atto  del 05/03/2007 Pubblico ufficiale BALDACCHINO MAURIZIO Sede PORTOFERRAIO (LI) Repertorio n. 79645 registrato in data  - ATTO DI IDENTIFICAZIONE CATASTALE
Trascrizione n. 583.1/2007 Reparto PI di PORTOFERRAIO in atti dal 20/03/2007

Situazione degli intestati dal 29/11/2006
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SRL NIKE CON SEDE IN PORTO AZZURRO 00841780497* (1) Proprieta'  1000/1000  fino al 05/03/2007

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 29/11/2006 Pratica n. LI0108148 in atti dal 29/11/2006  (n. 108148.1/2006)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dal 02/02/1989

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 182 - SEMINATIVO     1 1  85  45 Euro 57,47
L. 111.270

Euro 38,31
L. 74.180 FRAZIONAMENTO del 02/02/1989 in atti dal 07/10/1989 DV.

N.1034/89 (n. 4.2/1989)

Notifica Partita 2929  

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:405 ; 

Situazione degli intestati relativa ad atto del 05/01/1908 (antecedente all'impianto meccanografico)

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 182 - SEMINATIVO     1 1  98  00 L. 118.800 L. 79.200 FRAZIONAMENTO del 05/01/1908 in atti dal 07/10/1989 DV.
N.1033/89 (n. 1.2/1989)

Notifica Partita 2748  

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:12 Particella:401 ; Foglio:12 Particella:402 ; 
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Situazione dell'unità immobiliare dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 12 182 - SEMINATIVO     1 2  22  30 L. 133.380 L. 88.920 Impianto meccanografico del 14/05/1975
Notifica Partita 1267  

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 23/09/1989
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Maria Pia (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
2 REBUA Idalina (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
3 REBUA Giancarlo (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
4 REBUA Giorgio (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
5 MARMUGI Licia (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
6 FORMENTINI Luigia (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
7 CARPINI Adele (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989
8 REBUA Miranda (3) Comproprietario    fino al 25/02/1989

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 23/09/1989 Pubblico ufficiale RETER.UF.DV1309/89 -  Voltura n. 1923.2/1989 in atti dal 11/12/1991

Situazione degli intestati dal 18/03/1989
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SRL NIKE CON SEDE IN PORTO AZZURRO 00841780497* (1) Proprieta'  1000/1000  fino al 29/11/2006

DATI DERIVANTI DA Atto  del 18/03/1989 Pubblico ufficiale GIANNUZZI Sede PORTOFERRAIO (LI) Repertorio n. 18165 - UR Sede PORTOFERRAIO (LI) Registrazione  n. 165 registrato in data 05/04/1989 -
Voltura n. 1309.NOT/1989 in atti dal 11/12/1991

Situazione degli intestati dal 18/03/1989
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SRL NIKE CON SEDE IN PORTO AZZURRO 00841780497* (99) Da verificare    fino al 23/09/1989

DATI DERIVANTI DA Atto  del 18/03/1989 Pubblico ufficiale GIANNUZZI Sede PORTOFERRAIO (LI) Repertorio n. 18165 - UR Sede PORTOFERRAIO (LI) Registrazione  n. 165 registrato in data 05/04/1989 -
Voltura n. 1309.1/1989 in atti dal 14/10/1989
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

Situazione degli intestati dal 25/02/1989
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Giorgio nato a MILANO (MI) il 10/01/1930 RBEGRG30A10F205T* (1) Proprieta'  6/30  fino al 18/03/1989
2 REBUA Idalina (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
3 REBUA Miranda (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
4 CARPINI Adele (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
5 REBUA Maria Pia (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
6 MARMUGI Licia (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
7 REBUA Giancarlo (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 25/02/1989 - UR Sede CANTU' (CO) Registrazione  Volume 348 n. 44 registrato in data 03/03/1989 -  Voltura n. 779.1/1990 in atti dal
11/12/1991

Situazione degli intestati dal 11/02/1989
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Miranda nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 22/07/1937 RBEMND37L62B553E* (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
2 REBUA Giancarlo nato a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 29/05/1935 RBEGCR35E29B553M* (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
3 REBUA Giorgio nato a MILANO (MI) il 10/01/1930 RBEGRG30A10F205T* (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
4 REBUA Idalina nata a PORTO AZZURRO (LI) il 16/07/1898 RBEDLN98L56E680P* (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
5 REBUA Maria Pia nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 25/01/1932 RBEMRP32A65B553E* (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
6 MARMUGI Licia ; Ved.rebuanata a PORCARI (LU) il 02/04/1901 (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
7 FORMENTINI Luigia nata a MILANO (MI)0 (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989
8 CARPINI Adele nata a LA SPEZIA (SP) il 26/10/1942 CRPDLA42R66E463U* (3) Comproprietario    fino al 18/03/1989

DATI DERIVANTI DA Atto  del 11/02/1989 Pubblico ufficiale G.GIANNUZZI Sede PORTOFERRAIO (LI) Repertorio n. 17731 - UR Sede OYACE (AO) Registrazione  n. 119 registrato in data 27/02/1989 -  Voltura n.
1033.2/1989 in atti dal 07/10/1989

Situazione degli intestati dal 06/09/1987
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Idalina nata a PORTO AZZURRO (LI) il 16/07/1898 RBEDLN98L56E680P* (1) Proprieta'  6/30  fino al 11/02/1989
2 MARMUGI Licia ; Ved.rebuanata a PONSACCO (PI) il 02/04/1901 MRMLCI01D42G822X* (30) Usufruttuario parziale    fino al 11/02/1989
3 CARPINI Adele nata a LA SPEZIA (SP) il 26/10/1942 CRPDLA42R66E463U* (4) Comproprietario per  12/30  fino al 11/02/1989
4 CARPINI Elbano nato a PORTO AZZURRO (LI) il 30/07/1928 CRPLBN28L30E680U* (4) Comproprietario per  12/30  fino al 11/02/1989

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 06/09/1987 - UR Sede PORTOFERRAIO (LI) Registrazione  Volume 224 n. 54 registrato in data 01/12/1987 -  Voltura n. 2040.1/1987
in atti dal 18/04/1988

Situazione degli intestati dal 11/03/1980
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Teresa nata a PORTO AZZURRO (LI) il 07/12/1899 RBETRS99T47E680A* (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
2 REBUA Oscar nato a PORTO AZZURRO (LI) il 14/03/1897 RBESCR97C14E680Z* (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
3 REBUA Maria Pia nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 25/01/1932 RBEMRP32A65B553E* (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
4 MARMEGGIA Licia nata a PONSACCO (PI) il 02/04/1901 MRMLCI01D42G822X* (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
5 REBUA Idalina nata a PORTO AZZURRO (LI) il 16/07/1969 (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
6 REBUA Giancarlo nato a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 29/05/1935 RBEGCR35E29B553M* (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
7 RE BUA Miranda nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 22/07/1937 RBEMND37L62B553E* (3) Comproprietario    fino al 20/09/1938
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 11/03/1980 -  Voltura n. 13380 in atti dal 31/03/1980

Situazione degli intestati dal 19/02/1980
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Giorgio nato a MILANO (MI) il 10/01/1930 RBEGRG30A10F205T* (1) Proprieta'  3/30  fino al 11/02/1989
2 REBUA Giancarlo nato a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 29/05/1935 RBEGCR35E29B553M* (1) Proprieta'  2/30  fino al 11/02/1989
3 REBUA Maria Pia nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 25/01/1932 RBEMRP32A65B553E* (1) Proprieta'  2/30  fino al 11/02/1989
4 REBUA Miranda nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 22/07/1937 RBEMND37L62B553E* (1) Proprieta'  2/30  fino al 11/02/1989
5 FORMENTINI Luigia nata a MILANO (MI)0 (1) Proprieta'  3/30  fino al 11/02/1989
6 REBUA Teresa nata a PORTO AZZURRO (LI) il 07/12/1898 (1) Proprieta'  12/30  fino al 06/09/1987
7 MARMEGGIA Licia nata a PONSACCO (PI) il 02/04/1901 MRMLCI01D42G822X* (30) Usufruttuario parziale    fino al 06/09/1987
8 REBUA Idolina nata a PORTO AZZURRO (LI) il 16/07/1898 RBEDLN98L56E680P* (1) Proprieta'  6/30  fino al 06/09/1987

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 19/02/1980 - UR Sede CANTU' (CO) Registrazione  Volume 329 n. 9 registrato in data 15/04/1987 -  Voltura n. 1616.1/1987 in atti dal
06/04/1988

Situazione degli intestati relativa ad atto del 20/09/1938 (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARMEGGIA Licia nata a PONSACCO (PI) il 02/04/1901 MRMLCI01D42G822X* (8) Usufrutto  1/15  fino al 19/02/1980
2 REBUA Idalina nata a PORTO AZZURRO (LI) il 16/07/1898 RBEDLN98L56E680P* (1) Proprieta'  3/15  fino al 19/02/1980
3 REBUA Maria Pia nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 25/01/1932 RBEMRP32A65B553E* (1) Proprieta'  1/15  fino al 19/02/1980
4 RE BUA Miranda nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 22/07/1937 RBEMND37L62B553E* (1) Proprieta'  1/15  fino al 19/02/1980
5 REBUA Giancarlo nato a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 29/05/1935 RBEGCR35E29B553M* (1) Proprieta'  1/15  fino al 19/02/1980
6 REBUA Oscar nato a PORTO AZZURRO (LI) il 14/03/1897 RBESCR97C14E680Z* (1) Proprieta'  3/15  fino al 19/02/1980
7 REBUA Teresa nata a PORTO AZZURRO (LI) il 07/12/1899 RBETRS99T47E680A* (1) Proprieta'  6/15  fino al 19/02/1980

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 20/09/1938 - UR Sede PORTOFERRAIO (LI) Registrazione  Volume 66 n. 60 registrato in data 10/11/1976 -  Voltura n. 13480 in atti
dal 31/03/1980

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 REBUA Teresa nata a PORTO AZZURRO (LI) il 07/12/1899 RBETRS99T47E680A* (1) Proprieta'  6/15  fino al 11/03/1980
2 RE BUA Miranda nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 22/07/1937 RBEMND37L62B553E* (1) Proprieta'  1/15  fino al 11/03/1980
3 REBUA Giancarlo nato a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 29/05/1935 RBEGCR35E29B553M* (1) Proprieta'  1/15  fino al 11/03/1980
4 REBUA Idalina nata a PORTO AZZURRO (LI) il 16/07/1898 RBEDLN98L56E680P* (1) Proprieta'  3/15  fino al 11/03/1980
5 REBUA Maria Pia nata a CAMPO NELL'ELBA (LI) il 25/01/1932 RBEMRP32A65B553E* (1) Proprieta'  1/15  fino al 11/03/1980
6 REBUA Oscar nato a PORTO AZZURRO (LI) il 14/03/1897 RBESCR97C14E680Z* (1) Proprieta'  3/15  fino al 11/03/1980
7 REBUA Enrico ; Fu Francesco (8) Usufrutto    fino al 20/09/1938
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Direzione Provinciale di Livorno 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 07/10/2022

Data: 07/10/2022 Ora: 11.08.45

Visura n.: T107645

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 14/05/1975

Visura telematica esente per fini istituzionali
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.

Fine
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